UBND HUYỆN KIM BẢNG

VĂN PHÒNG

Số:          /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Bảng, ngày         tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

LỊCH TUẦN CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND - UBND HUYỆN KIM BẢNG
Tuần 35: Từ ngày 26/8/2024 đến ngày 01/9/2024

Ngày,

tháng
Thời

gian

Nội dung công việc Lãnh đạo

chủ trì, dự HN
Địa điểm

Sáng Chiều

Thứ Hai

26/8

7h45’
Hn bồi dưỡng lý luận chính trị, cập nhật

kiến thức mới đợt 2 năm 2024
 TT Huyện uỷ

Điểm cầu HT UBND

huyện (tầng 2 – Nhà D)

13h45’

Đoàn Công tác Bộ Nội vụ khảo sát

việc thực hiện sắp xếp ĐVHC cấp xã;

thành lập thị xã Kim Bảng

TT Huyện uỷ, HĐND, lãnh

đạo UBND huyện

Phòng họp Ban cháp

hành Đảng bộ huyện

17h15’
Dự khai mạc giải Futsal nữ vô địch

quốc gia năm 2024
Đ/c Tùng – PCT UBND

huyện

Nhà thi đấu TDTT tỉnh

Hà Nam

Thứ Ba

27/8

8h00’

Đoàn Công tác Bộ Nội vụ làm việc về

thực hiện sắp xếp ĐVHC cấp xã; thành

lập thị xã Kim Bảng

 Lãnh đạo UBND huyện
Phòng 320 – trụ sở

UBND tỉnh

7h30’

Hội  LHPN  tỉnhvề tổ chức Diễn đàn

“Không gian mạng an toàn, công dân số

tương lai” năm 2024

Đ/c Tùng – PCT UBND

huyện

HT UBND xã Nhật

Tựu

14h00’
HN đôn đốc tiến độ giải phóng mặt

bằng, tái định cư các dự án
Lãnh đạo UBND huyện

Phòng họp 201 – Nhà

A, trụ sở UBND huyện

Thứ Tư

28/8

7h30

Lãnh đạo tỉnh thăm, tặng quà cán bộ chủ

chốt của tỉnh nhân ngày Quốc khánh

02/9/2024

Đ/c Tùng - PCT UBND

huyện

Tại gia đình cán bộ

chủ chốt

7h30’
Phiên họp Uỷ ban thường kỳ tháng

8/2024
 Đ/c Chủ tịch UBND huyện

Phòng họp 201 – Nhà

A, trụ sở UBND huyện

14h00’  HN Ban Thường vụ Huyện uỷ TT Huyện uỷ
Phòng 210 – Trụ sở

Huyện uỷ

Ngày,

tháng
Thời

gian

Nội dung công việc Lãnh đạo

chủ trì, dự HN
Địa điểm

Sáng Chiều

Thứ Năm

29/8

7h30’
HN giao ban Bí thư Đảng uỷ các xã, thị

trấn
 TT Huyện uỷ

Phòng họp Ban chấp

hành Đảng bộ huyện

14h00’  Giao ban Thường trực TT Huyện uỷ
Phòng 210 – Nhà A,

trụ sở Huyện uỷ

15h30’

Sở NN-PTNT tổ chức Hội nghị công

bố QĐ nghỉ hưu đối với cán bộ lãnh

đạo diện BTV Tỉnh ủy quản lý

Đ/c Sơn – PCT UBND

huyện

HT tầng 5 – Sở NN-

PTNT

Thứ Sáu

30/8

7h00’

Viếng Đài tưởng niệm Liệt sỹ nhân dịp kỷ

niệm 79 năm Ngày Quốc khánh nước

Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

(02/9/1945 - 02/9/2024)

TT Huyện uỷ, HĐND, lãnh

đạo UBND huyện

Đài tưởng niệm các

Anh hùng Liệt sỹ

huyện Kim Bảng

Thứ Bảy

31/8

Chủ nhật

01/9

Ghi chú

 Nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024: Nghỉ 04 ngày, từ thứ Bẩy ngày 31/8/2024 đến hết ngày thứ Ba ngày 03/9/2024

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND, Lãnh đạo UBND huyện; (Để b/c)

- Các cơ quan QLNN, ĐVSN thuộc huyện;

- TTHĐND, UBND các xã, thị trấn;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Văn Khiêm

		2024-08-22T15:57:50+0700

		2024-08-23T08:11:27+0700

		2024-08-23T08:11:27+0700

		2024-08-23T08:11:27+0700

		2024-08-23T08:11:27+0700